
NYHET

REF. ALI44834

534 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum till salu i San Juan, Alicante
Spanien »  Alicante »  San Juan Alicante »  03550

3
Sovrum  

3
Badrum  

212m²
Planlösning  

358m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Nybyggd 3-rumsvilla med pool och trädgård till salu i ett
lugnt och grönt La Font-kvarter, San Juan, Alicante.

Undangömd i en säker, noggrant anlagd gated community, erbjuder denna nybyggda
villa en härlig privat pool.

Denna exceptionella bostad spänner över två plan, och det finns även möjlighet att
lägga till en källare om så önskas.

Entréplanet presenterar ett vardagsrum med öppen planlösning sömlöst kopplat till
ett fullt utrustat kök och en mysig matplats. Solljus strömmar genom fönster från
golv till tak och ger tillgång till två terrasser på 39 kvadratmeter. Dessutom har ett
rymligt huvudsovrum en egen privat trädgård och ett lyxigt inrett badrum. För extra
bekvämlighet finns även ett badrumsrum på denna nivå.

Går man uppför trappan till övervåningen väntar ytterligare två inbjudande sovrum
och ett välutrustat badrum. Varje badrum är designat för att välkomna ett överflöd av
naturligt ljus, med en oklanderlig finish.

Utomhus omger en härlig trädgård fastigheten, kompletterad med en glittrande pool
och gott om parkeringsplatser för två bilar.

Endast de finaste kvalitetsmaterialen har använts vid konstruktionen av denna
fastighet och finishen kan skräddarsys efter din unika smak.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ali44834

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Portvakt, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, Walk-in closet ,
Utrustat kök, Säkerhet, Öppet kök,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Dubbla fönster, Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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